PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 08 MAIO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:

publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO

DE TÍTULOS - TABELIONATO FACHIN , localizado à Rua Dom Pedro II,
637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício Centro Empresarial
Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO
VELHO- RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo
relacionadas que tem em seu poder títulos apontados para
protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 294155
Devedor: REINALDO GONCALVES PEREIRA

CPF/CNPJ: 984.122.302-30
Espécie: DMI

Nº do Título:97326

Protocolo: 294223
Devedor: IMACULADA CONCEICAO A LOIMA

CPF/CNPJ: 796.263.002-72
Espécie: DMI

Nº do Título:1920

Protocolo: 294258
Devedor: FRANCISCO VANDILEY FERREIRA BRAGA

 CPF/CNPJ: 616.826.162-15
Espécie: CCJ

Nº do Título:C0030792019

Protocolo: 294350
Devedor: RONDONIA IND. E COM. DE IMPLEM. E TRANSP

CPF/CNPJ: 19.307.003/0001-09
Espécie: DMI

Nº do Título:0703094002

Protocolo: 294352
Devedor: EDIMAR ALVES DE SOUZA

CPF/CNPJ: 630.644.212-04
Espécie: DMI

Nº do Título:00029627 1

Protocolo: 294356
Devedor: EVANDRO CRUZ MACEDO DE SOUSA ME

 CPF/CNPJ: 14.604.269/0001-91

Espécie: DMI     Nº do Título:00100454/4

Protocolo: 294359
Devedor: EVANDRO CRUZ MACEDO DE SOUSA ME

 CPF/CNPJ: 14.604.269/0001-91

Espécie: DMI

Nº do Título:00275174/4

Protocolo: 294368
Devedor: ADRIANA LUCIANE VIANA CALZAVARA   CPF/CNPJ: 26.762.182/0001-21
Espécie: DMI

Nº do Título:0000012392

Protocolo: 294375
Devedor: CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA - ME

CPF/CNPJ: 08.742.048/0001-87
Espécie: CCJ

Nº do Título:C0032102019

Protocolo: 294377
Devedor: ANTONIO HORACIO SOBRINHO

CPF/CNPJ: 409.013.432-34
Espécie: CCJ

Nº do Título:C0031992019

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados,
foi passado o presente Edital, publicado em 08/05/2019

na forma
legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos
documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que
os protestos serão lavrados em 09/05/2019

se antes não forem
evitados. Informações para Quitação de títulos das 9 as 15
horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 07 de maio de 2019 .
 ( 10 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-05-08T09:09:09-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187